[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

Решение № 1
1-го организационного заседания

Общественной палаты города Шахты четвертого созыва

13 ноября  2019 г.
О выборах председателя Общественной
палаты города Шахты четвертого созыва
Рассмотрев представленную кандидатуру  председателя Общественной палаты города Шахты Мельниковой Галины Стефановны, Общественная палата города Шахты
решила:
1. Избрать  председателем  Общественной палаты города Шахты четвертого  созыва Мельникову Галину Стефановну.

Председательствующий

на 1-ом организационном заседании,

старейший член Общественной палаты города

Шахты четвертого  созыва

    Г. Белоконева